
Ligaschnitt: 169,39

Trioliga Saison Winter 2024/25

Black Soxxx Fanta Dry 1595 1325 14,0 2,0

Bowl Dogs Jagows 1414 1305 10,0 6,0

Red Soxxx Treff Nix 1710 1452 14,0 2,0

Hobbybowler XXX-Turkeys 1447 1761 2,0 14,0

Devils Suffsiopathen 1689 1484 12,0 4,0

Dora ohne Gegner 1239 0 16,0 0,0

212

578

257

624

20.11.2024

Andrea - Red Soxxx

Ina - Bowl Dogs

Olli - XXX-Turkeys

Tagesbest-      

leistungen

Damen

Herren
Körnchen - Devils

Pl. Punkte Team Pins Spiele Schnitt b. Spiel b. Serie

1 44,0 Devils 4836 27 179,11 652 1689

2 39,0 Red Soxxx 4919 27 182,19 616 1710

3 34,0 Black Soxxx 4707 27 174,33 551 1614

4 32,0 Treff Nix 4646 27 172,07 588 1713

5 27,5 Bowl Dogs 4283 24 178,46 604 1702

6 26,0 Hobbybowler 4715 27 174,63 596 1663

7 22,0 Dora 3193 21 152,05 512 1415

8 20,5 XXX-Turkeys 3435 18 190,83 630 1761

9 19,0 Suffsiopathen 4656 27 172,44 579 1599

10 16,0 Fanta Dry 3775 24 157,29 562 1556

11 8,0 Jagows 3973 27 147,15 512 1369

Pl. Serie Damen Serie Herren Spiel Damen Spiel Herren

645 Andrea 689 Basti 247 Andrea 262 Steff

Red Soxxx Hobbybow ler Red Soxxx Suffsiopathen

618 Jule 659 Steff 221 Jule 257 Olli

Treff Nix Suffsiopathen Treff Nix XXX-Turkeys

559 Ina 642 Uwe 212 Ina 245 Olli

Bow l Dogs Treff Nix Bow l Dogs Devils

553 Jessi 624 Körnchen 205 Jessi 238 Uwe

Red Soxxx Devils Red Soxxx Treff Nix

548 Anni 618 Olli 202 Racina 238 Basti

Hobbybow ler Devils Jagow s Hobbybow ler

527 Elke 617 Olli 199 Elke 235 Körnchen

Treff Nix XXX-Turkeys Treff Nix Devils

517 Racina 601 Steffen 194 Jenny 232 Jürgen

Jagow s Devils Red Soxxx Fanta Dry
7

1

2

3

4

5

6


